
 

         

平成 31 年 1 月吉日 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

 

大阪営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

この度弊社では、お客様サービスの向上と業務の拡大に伴い、大阪営業所を下記住所に移転す

る運びとなりました。大阪営業所移転を機に、社員一同より一層業務に精励いたす所存ですの

で、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。                            

敬具 

 

記 

◆営業開始日  2019 年 1 月 21 日 

◆所在地  

  移転先住所 

〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島6-8-8 花原第8ビル 5F 

電話番号  06-6195-8741 

FAX番号  06-6195-8742 

 

◆ 案内図 

 

 

 

 

*デモルームをご用意しております。  

お客様の用途とご予算に応じた製品デモを 

させていただきます。  

お近くにお越しの際は是非、お立ち寄りください。 

 

 

 

■ お問い合わせ先 

ビデオトロン株式会社  

本 社 営 業 部 東京都八王子市千人町 2-17-16       042-666-6311  

大 阪 営 業 所 大阪府大阪市淀川区西中島 6-8-8 花原第 8 ビル 5F  06-6195-8741 

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp 

以上                  

E042281R00 


